
Atto determinativo N. 120 del 27/06/2019

OGGETTO: Bando di mobilità volontaria esterna, per colloquio, per la copertura di n. 1 posto a tempo 

indeterminato e pieno di Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere" cat  D del CCNL 

comparto Sanità. Presa atto domande pervenute e nomina commissione. 

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA  la determinazione del Direttore Generale n. 93 del 31.05.2019 con la quale si è 
provveduto all’approvazione del bando di mobilità esterna per colloquio per la copertura di n. 1 
posto di Collaboratore professionale sanitario – Infermiere  a tempo indeterminato e pieno cat D 
pos. Ec. D, CCNL comparto sanità;

RILEVATO:
* che entro i termini di scadenza del 25.06.2019 ore 12.00 è pervenuta una sola domanda: prot. Nr 
0002582 dd. 25.06.2019, da parte della candidata Cafaro Anita Carmen;
* che la domanda risulta completa in merito ai requisiti ma è mancante   “della dichiarazione 
dell’Azienda di appartenenza con il quale viene espresso parere favorevole all’eventuale 
trasferimento”;
* che tale requisito non è motivo di esclusione ma di integrazione;

CONSIDERATO che è necessario provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice, ai sensi 
del D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487, art. 9, comma 2, lett. a) e del D.P.R. 27 marzo 2001, n. 220;

RITENUTO di individuare quali componenti della commissione:
a) dott.ssa Nicoletta Tofani – Direttore Generale in qualità di Presidente;
b) dott. Stefano Santin Direttore Sanitario esterno,  in qualità di Esperto esterno - Componente;
c) dott.ssa Laura Damiani , Infermiere Professionale, in qualità di Esperto esterno  Componente,
d) Sig.ra Elvia Toniutti – Assistente Amministrativo cat C dell’Ufficio Personale dell’Asp Casa per 
Anziani in qualità di Segretario Verbalizzante;

VISTA  la dichiarazione da parte dei Commissari che non presentano profili di incompatibilità, 
giusta documentazione acquisita agli atti;

RICHIAMATI  i vigenti  CCNL Comparto Sanità;

VISTO lo Statuto dell’Asp Casa per Anziani;

DETERMINA



per le motivazione tutte di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:
1. di disporre l’ammissione alla procedura della candidata Cafaro Anita Carmen;

2.  di nominare la Commissione Giudicatrice del colloquio, i seguenti signori 
a) dott.ssa Nicoletta Tofani – Direttore Generale in qualità di Presidente
b) dott. Stefano Santin Direttore Sanitario esterno,  in qualità di Esperto esterno - Componente;
c) dott.ssa Laura Damiani , Infermiere Professionale, in qualità di Esperto esterno  Componente,
d) Sig.ra Elvia Toniutti – Assistente Amministrativo cat C dell’Ufficio Personale dell’Asp Casa per 
Anziani in qualità di Segretario Verbalizzante.

3. di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti

IL DIRETTORE GENERALE
 dott.ssa Nicoletta Tofani 


		2019-06-27T16:38:26+0200
	NICOLETTA TOFANI




